

부산 · 진해경제자유구역청

수신 수신자 참조

(경유)

제목 부산진해경제자유구역청 일반임기제공무원(행정6급) 채용에 따른 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 부산진해경제자유구역청은 서비스, 항만물류, 첨단산업 등 투자유치를 견인하기 위한 **홍보·광고분야 일반임기제공무원(행정6급)채용**을 실시하오니, 우수한 인재가 응모할 수 있도록 귀 기관의 적극적인 홍보 부탁드립니다.

□ 채용개요

가. 임용등급: 일반임기제공무원 행정6급

나. 임용인원: 1명

다. 원서접수: '24. 5. 21.(화) ~ '24. 5. 23.(목) 라. 협조사항: 공고문 등 홈페이지 게시 및 홍보

채용관련 상세내용은 부산진해경제자유구역청 홈페이지(www.bjfez.go.kr) 고시/공고에서 확인하시기 바랍니다.

붙임 공고문 1부. 끝.

부산·진해경제자유구역<mark>청장</mark>

수신자 전시도, 전시군구, 경제자유구역청, 전국 대학1, 테크노파<mark>田, 대한무역</mark>투자진흥공사사장, 한국무역협회장

주무관	김현희	총무과장	전결 2024. 05. 09. 정민숙					
협조자								
시행 총무과-3150		(2024. 05. 10.)		접수	삼육대학교·	-2024-05233	(2024. 5. 10.)	
우						/		
전화번호 051-979-5042		팩스번호		/			/ 공개	